МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

29.03.2011          № 03

О внесении изменений

в Решение МС МО Гавань

от 07.12.2010 г. № 18

«Об утверждении местного

бюджета на 2011 год»

Заслушав Главу Местной Администрации МО Гавань Базана И.Н., Муниципальный

Совет

РЕШИЛ:

1. В связи с вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга от 15.12.2010г. №692-162

«О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «Об участии граждан в

обеспечении правопорядка в Санкт-Петербурге»  внести следующие изменения в

Приложение №2 (Ведомственная структура расходов местного бюджета

Муниципального образования Гавань на 2011 год) к Решению Муниципального

Совета Муниципального образования Гавань от 07.12.2010г. № 18 «Об утверждении

местного бюджета МО Гавань на 2011 год»:

1.1. В подпункте 1.5.2.1 пункта 1.5.2. «Осуществление в порядке и формах,

установленных законом Санкт-Петербурга, поддержки деятельности граждан,

общественных объединений, участвующих в охране общественного порядка на

территории МО»:

- в графе «Наименование» слова «Выполнение функций органами местного

самоуправления» заменить на слова «Субсидии некоммерческим

организациям»;

- в графе «Код вида расхода» код 500 заменить на код 019.

2. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Местной Администрации МО

Гавань Базана И.Н.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования                 Б.И. Прокопов